de libelli oblatione. §. vtrum possit. §. contē
credo. 7 Bal. in. d. l. i. C. ut nemo inuit' ager
zē. 7 vide Bal. in. auē. ad hoc in prin. pelt.
col. v. quero nūquid si ego diffamo. C. de
vsuris. vbi ponit pulchrā. q. quā volui pra
dicare non sunt multi menses Item adde q
reus intentando dicitōez ex. l. diffamari pōt
opellere aduersariū etiā excōmunicatū age
re ita firmat dō. Anto. in. e. exceptionem in
iij. col. de exceptōib' 7 vide qd ibi nōuī.

Ex tenore In pnci
pio hanc
decre. itelligē qū testes pduci sup
indirecto contrariis articul' sunt plures 7 ele
gantiores q̄ pmi alias potius stare p̄mis. h
d. glo. magna. in. si. in. e. in nra. s. eo. quā seq
tur ibi dō. Anto. 7 idem dicit Job. an. in sua
summa de testi. in vbo. quid si testes sunt di
uersi. zē.

Adde hic quod nō. Jo. an. in regula nullus
pluribus. in mercu. li. vi. etiam pro intellē
huius decre. vide Jo. an. in sua summa de te
sti. in. v. q. non sunt producendī testes post
publicationem.

Paulopost. v. nō. 2. practicā excipiēdi pro
ista practicā vide glo. in verbo facta. in. c. ij.
de lit. et. li. vi. Ista tñi practica non est tuta
anime q̄ in facto anime non licet negare vt
dicit glo. si. in. e. i. de confess. eo. li. S; tu vi
cas q̄ si sibi opeteret exceptio quā tñi i foro
contentioso p̄pter inopiam pbarionuz pbar
non possit puta q̄ in secreto solueret mutu
atam pecuniā tunc licite in foro cōscientie
poterit negare mutuū 7 etiā sup hoc p̄stare
iuramentuz. Ita eleganter disputando oclu
dit De. de ancha. in regula possessor. in. xij.
car. v. iuxta p̄dictā 7 adde hic qd nō. Imol.
in. l. cū mulier. circa si. v. tertio principaliter
ff. lo. ma. 7 vide qd p̄ De. de ancha. nōuī in
dicta regula possessor.

Paulopost. v. nō q̄ publicatis attestatōib'
idem dicit Ange. in. l. p̄ hāc. in vlt. col. C. d
tempo. appel. S; otra hunc tex. formaliter
opponā causa p̄pter quā nō possunt produ
ci testes publicatis attestatōib' est timor
sbornatōis ut cle. ij. eo. ti. s. ita poterunt sub
ornari testes ut reponāt fallum sup indire
cto contrariis articulis sicut sup directo cō
trariis q̄ videtur q̄ publicatis attestatōib'
non debeant admitti sup indirecto cōtrariis
istud contrariū format 7 soluit glo. in vbo
testimoniū. in. §. item si quis testib'. iij. q. iij
S; dō. Anto. in. c. fraternitat. in. xxxvi. col.
s. eo. vbi pro solutōe illius contrarij dat sin
gularem doctrinam ad intellectum huius de
cre. quam doctrinā ipse etiam ponit in. c. se
ries. in vlt. col. s. eo. p̄. in. col.

In ea. in. si. v. inducitur hec decre. ad. q. modus